DC/DC преобразователи E-TOP15DC
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Customized versions on request
DC/DC Wandler
DC/DC converter
E-TOP15DC
Type
Input
Voltage
Output
Voltage
Output
Current
Input
Current
Efficiency % Cat. No.
no load full load
E-TOP15DC12R12 9-18VDC 12VDC 1250mA 30mA 1625mA 78 120212
E-TOP15DC12R24 9-18VDC (*) 24VDC 625mA 35mA 1620mA 77 120214
E-TOP15DC12R12-12 9-18VDC ±12VDC ±625mA 35mA 1620mA 77 120214
E-TOP15DC12R30 9-18VDC (*) 30VDC 500mA 35mA 1620mA 77 120215
E-TOP15DC12R15-15 9-18VDC ±15VDC ±500mA 35mA 1620mA 77 120215
E-TOP15DC24R5 18-36VDC 5VDC 3000mA 15mA 812mA 78 120217
E-TOP15DC24R12 18-36VDC 12VDC 1250mA 20mA 772mA 81 120218
E-TOP15DC24R24 18-36VDC (*) 24VDC 625mA 25mA 780mA 80 120220
E-TOP15DC24R12-12 18-36VDC ±12VDC ±625mA 25mA 780mA 80 120220
E-TOP15DC48R12  36-72VDC 12VDC 1250mA 15mA 381mA 82 120224
E-TOP15DC48R24 36-72VDC (*) 24VDC 625mA 20mA 386mA 81 120226
E-TOP15DC48R12-12 36-72VDC ±12VDC ±625mA 20mA 386mA 81 120226
(*)
Hinweis zu Varianten mit einer Ausgangsspannung von 24VDC bzw. 30VDC:
Note concerning variants with an output voltage of 24VDC or 30VDC:
Der DC/DC-Wandler besitzt einen Dualausgang. Um 24VDC bzw. 30VDC